CÓDIGO DO CERTIFICADO: WMH4W-PPYU3-7AHMG-N8AX9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WMH4W-PPYU3-7AHMG-N8AX9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RECUPERAÇÃO DE ÁREAS AMBIENTAIS
DEGRADADAS NO BIOMA MATA ATLÂNTICA: ESTIMATIVA DO ESTOQUE DE CARBONO", de autoria de
GUILHERME  FAUTH  DA  SILVA,  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  V
Congresso Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS na modalidade on-line, realizado no período
de 02 a 05 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO